

**kinekus.sk - objednávka č. 990016180**

1 správa

eshop@kinekus.sk &lt;eshop@kinekus.sk&gt;

18. novembra 2015, 12:51

Komu: zsskolha@gmail.com

[www.kinekus.sk](http://www.kinekus.sk)

Objednávka číslo: 990016180

18.11.2015 12:51:19

**Vážený zákazník**

Vaša objednávka bola zaevidovaná.

**Upozornenia pre zákazníka**

S úhradou predfaktúry prosím počkajte na spätné potvrdenie Vašej objednávky našim pracovníkom. Ďakujeme.

Súhlasím so zrušením objednávky, pokiaľ nebude prevedená platba za tovar na účet Kinekus s r.o. do 7 dní od obdržania faktúry.

<b>Bankové spojenie:</b>	Oberbank AG, pobočka zahraničnej banky v Slovenskej republike
<b>Číslo účtu:</b>	6211024739/8370
<b>Konštantný symbol:</b>	0308
<b>Variabilný symbol:</b>	990016180

Prosíme Vás o dôkladnú kontrolu zásielky a tovaru pred podpisom preberacieho protokolu. V prípade poškodenia alebo nekompletnosti zásielky je potrebné spísať reklamačný zápis s doručovateľom.

**Údaje o objednávke**

**Spôsob platby:** Predfaktúra  
**Spôsob dodania:** Kuriér (+4,99 € s DPH)

**Adresa dodania**

**Meno:** Základná škola  
**Ulica:** Školská 526/53  
**Mesto:** Handlová  
**PSČ:** 97251

**Objednaný tovar**

Kód	Názov	Množstvo	Cena za kus s DPH	Cena spolu s DPH
36103593	Lopatka+metlicka LIENKA	3 * sada	1,75 €	5,25 €
40339016	Vedro 16l stavebne pružne	3 * ks	1,60 €	4,80 €
4100009	Lopatka na sadenie široka	5 * ks	1,82 €	9,10 €
4101052	Motyka spicata 2-zuba+nasada 550	5 * ks	2,45 €	12,25 €
1570002	Rýľ+násada špicatý silný	2 * ks	4,99 €	9,98 €
36819504	Krhla 10l UH	2 * ks	3,25 €	6,50 €
636310AC	Rukavice lat.DIPPER proti.pánske šedé	15 * ks	1,32 €	19,80 €
4610303	Metla široková	13 * ks	2,70 €	35,10 €
4102031	Motyka spicata 0,6 velka s nas	5 * ks	5,55 €	27,75 €
4103041	Hrable+násada 14-zube rov.	5 * ks	4,80 €	24,00 €

## Celkom

**Celkom za objednaný tovar:** 154,53 € s DPH

**Prepravné:** 4,99 € s DPH

**Celková cena objednávky:** 159,52 € s DPH

Ďakujeme za Vašu objednávku, prajeme Vám príjemný deň.